
 
 

 

Администрация Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  11 июля 2024 года                                   № 80 

  

 

О признании утратившим силу постановление администрации  

Приволжского сельского поселения от 29.11.2011 года № 62  

«Об утверждении Административного регламента 

администрации Приволжского сельского поселения 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление доступа к справочно - поисковому 

 аппарату библиотек, базам данных МУК «Библиотечная  

система Приволжского сельского поселения»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

Уставом Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Приволжского сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского 

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 

20.10.2022 года № 135 «Об утверждении Административного регламента администрации 

Приволжского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление доступа к справочно - поисковому  аппарату библиотек, базам данных 

МУК «Библиотечная система Приволжского сельского поселения»» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования путём официального опубликования в Сетевом издании «Официальный 

сайт Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области», в сети Интернет https://privolgskoe.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского 

поселения                       

 

 

 

 

 

 

М.С.Головченко 

 


